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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold samt egnet og rent arbejdstøj.
Følgende er kontrolleret: Fisk i kølerum fremstår frisk og
veliset.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I pakkeri for spiseklar laks konstateres
følgende forhold:

Løfter med fiskerester på bagside

Manglende rengøring af hjørne i produktionslokale

Manglende rengøring af indvendigt
motormetalafdækningselement for slicer-maksine

Radio med manglende rengøring placeret på hylde til
opbevaring af indpakningsbakker til laks

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Forholdet
bringes i orden med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for Listeria.
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Følgende er konstateret: Uoverensstemmelser i virksomhedens skriftlige procedurer samt implementering heraf.
Blandt andet frekvens af produktprøver på spiseklare produkter.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for indplacering af produkter i
fødevarekategori. Virksomheden placerer alle deres spiseklare produkter i kategori 1.2 - Ikke styret vækst.
Følgende er kontrolleret: Set analyseresultater for miljøprøver i produktionen af spiseklare produkter for 2024.
Ingen anmærkninger.


